
Psl. 1 iš 20

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 27
Posėdžio data: 2025-01-30 09:53:39
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 



Psl. 2 iš 20

            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 1 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (1-T-
32).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 10
PRIEŠ - 10
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 3 iš 20

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pravilionis Linas 
            Šilaika Egidijus
            Vasiliauskas Audrius 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Musteikis Egidijus
            Pakeltis Lukas
            Veršelienė Sonata 
 
SUSILAIKĖ:
            Pačinskas Romas 
            Sargūnas Mindaugas
            Smalskienė Irma
 
2. Dėl pritarimo projektui „Monomineralinio kvarcinio smėlio telkinio rekultivavimas Anykščiuose“
(1-T-21).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos
patvirtinimo (1-T-6).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 4 iš 20

 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
4. Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Anykščių rajono savivaldybės kontrolieriui Artūrui
Juozui Lakačauskui (1-T-9).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 5 iš 20

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
5. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo 2025 metams (1-T-3).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 6 iš 20

            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
6. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. 1-TS-337 „Dėl
pritarimo Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių rekonstravimo ir kapitalinio
remonto prioritetiniams sąrašams“ pakeitimo (1-T-30).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės gaisrų prevencijos 2025–2027 metų programos patvirtinimo
(1-T-16).
 



Psl. 7 iš 20

BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Dėl Gedimino Kutkos nusišalinimo nuo 8 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 



Psl. 8 iš 20

            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
8. Dėl maksimalių socialinės globos, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų
finansavimo Anykščių rajono savivaldybės gyventojams dydžių nustatymo (1-T-17).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 



Psl. 9 iš 20

            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
9. Dėl Anykščių rajono savivaldybės priklausomybę sukeliančių medžiagų vartojimo mažinimo ir
prevencijos 2025–2028 metų programos tvirtinimo (1-T-34).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-285 „Dėl
atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Anykščių rajono
savivaldybės ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-8).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas



Psl. 10 iš 20

            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
11. Dėl Anykščių rajono savivaldybės studentų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-29).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
12. Dėl Anykščių švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo (1-T-10).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 



Psl. 11 iš 20

            Virgaudas  Puodžiukas
 
13. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-275 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono
savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo (1-T-12).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 5
PRIEŠ - 17
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pravilionis Linas 
            Vasiliauskas Audrius 
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
 
SUSILAIKĖ:
            Juodiškienė Rita 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
14. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-174
„Dėl Anykščių rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo, garbės
piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo (1-T-33).



Psl. 12 iš 20

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
15. Dėl buto J. Basanavičiaus g. 46-5, Anykščiai pardavimo (1-T-2).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 



Psl. 13 iš 20

             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
16. Dėl Anykščių rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Anykščių rajono savivaldybės
socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Anykščių rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi,
patvirtinimo (1-T-13).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 



Psl. 14 iš 20

            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
17. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Surdegio bendruomenei (1-T-5).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma



Psl. 15 iš 20

            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
18. Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai
Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centrui (1-T-15).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
19. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių
rajono švietimo įstaigoms valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-20).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0



Psl. 16 iš 20

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
20. Dėl dalies negyvenamosios patalpos perdavimo pagal panaudos sutartį Asmens su negalia
teisių apsaugos agentūrai (1-T-1).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 



Psl. 17 iš 20

            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
21. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 1-TS-23 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai akcinei
bendrovei „Anykščių šiluma“ pakeitimo (1-T-7).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 



Psl. 18 iš 20

            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
22. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-353
„Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo
Didžiulių viešajai bibliotekai“ pakeitimo (1-T-11).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas



Psl. 19 iš 20

 
23. Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-14).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
24. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių
rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-31).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 20 iš 20

 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
25. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Anykščių miesto vandens ruošimo, tiekimo ir gerinimo
įrenginių rekonstrukcija bei plėtra“ (1-T-22).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Informacijos. Savivaldybės administracijos ir kiti informaciniai pranešimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Anykščių rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos
įgyvendinimo ataskaita (už 2024 m. IV ketv.).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


